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Informasjon til arrangører av Åpen Gård 2010 

Takk for at dere ønsker å arrangere Åpen Gård! Gjennom Åpen Gård sprer vi kunnskap og 

positive opplevelser til mange besøkende. Åpen Gård 2009 hadde ca 60.000 besøkende og 

fikk mange positive oppslag i lokal- og regionaviser i hele landet. 

Materiell til Åpen Gård 

Tips til Åpen Gård-arrangører finner dere på bondelaget.no, se Informasjon til lokallag og 

tillitsvalgte. Der finner dere informasjon, materiell som kan redigeres for å passe lokalt, 

logo med mer.  

 

Plakat, t-skjorter og annet materiell bestilles i Nettbutikken på bondelaget.no. Materiellet 

bør bestilles innen 11. juni. 

 

Vedlagt i denne sendingen er:  

 Råd for arrangører av Åpen Gård 2010 (inkl. skjema som skal sendes inn) 

 Matsti (finnes på både nynorsk og bokmål på nettsiden) 

 Matboka mi (finnes på nynorsk og bokmål i nettbutikken) 

 Arrangementforsikringer (brosjyre fra Gjensidige) 

 Kjøleskapmagneter som kan brukes som småpremier (ikke mulig å bestille flere av 

disse) 

Informasjon til publikum 

Under Åpen Gård på bondelaget.no finner publikum informasjon om alle årets Åpen Gård-

arrangement. Send e-post til infopost@bondelaget.no hvis noe skal forandres vedrørende 

deres arrangement. 

Hva skjer på deres arrangement? 

Vi vil gjerne ha informasjon om det som skjer på Åpen Gård hos dere. Informasjonen er 

verdifull når vi skal planlegge mediearbeidet før Åpen Gård. Skjema finner dere på 

bondelaget.no og bak i tipsheftet, frist 1. juli. 
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Evaluering 

Vi trenger også tilbakemelding etter arrangementet. Evalueringsskjema finner dere også på 

bondelaget.no og bak i tipsheftet, frist 1. september. 

Mer informasjon 

Dette brevet er sendt til den som er satt opp som ansvarlig for det enkelte arrangement. Det 

vil i tillegg bli sendt brev til de som er registrert som vertskap (dersom vertskap ikke også 

er ansvarlig). 

 

Ta kontakt med Åpen Gård-ansvarlig på fylkeskontoret eller informasjonsavdelingen i 

Norges Bondelag, infopost@bondelaget.no hvis dere har spørsmål. 

 

 

Med hilsen 

 

 

 

Kjetil Randem Solveig Skogs  
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